

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

پس از مهاجرت امام حسین (ع) در سال ۶۱ هجری و جریان شهادت مظلومانه امام حسین (ع) و یارانش در کربلا کم

ظلم و ستم بنی امیه بر همه مردم آشکار شد. و کم بنی عباس نیز به خون خواهر امام حسین (ع) قیام کردند. و خود را

مدافع خون سید الشهدا همچون سایر مردم دانستند. مردم هم با بنی امیه که آنان نیز با بنی هاشم میسر می‌شدند که آنان را

در این مسیر صراحتی کردند. بنی عباس نیز به هفتصد سیدین به خلافت و غضب عبد آن نه تنها یار و مدافع بنی هاشم

نبودند بلکه بگونه‌ای سخت تر سعی در کشتار و از بین بردن ائمه کردند. مأمون یکی از این خلفای ستم‌کار بنی عباس بود. که با

تزویر و نقشه در حضور حجاج امام رضا (ع) را ولی عهد و جانشین خود مظلوم کرد و دلیل آنکه مرد و اسان که مگر از مرگ

فرماندهی او در ^{ایران} اسان بود دستور داد امام رضا (ع) را در سال ۱۰۰ هجری به مرو ببرند. این خود یکی از نهمین سفرهای

بود که امام رضا (ع) را خواسته به آن دعوت و همراه شد. امام رضا (ع) در طول مسیر خود نامور در بسیاری از نقاط توقف

کرد که بعد بسیاری از مردم و ارادت مندان اهل بیت به این دلیل شگفتی را که نهاد محل توقف امام رضا (ع) بود

کنده کاری و نصب کردند که از نمونه‌های آن می‌توان به نمونه‌های شهر امام زاده عسوق در قم مشاهده است که کرده

که بعضی مردم به استیجاب این سنگ را از شریابی امام رضا (ع) می‌دانند که استقامت و قوه به عنوان نماد حضور امام رضا (ع)

در آن مکان توسط حکامانی که در کارند بودند در آن زمان کنده کاری و نصب شده است چندین سال قبل ۲-۸۴۰ مکان

مقدس رضوی مطلق را در روزنامه قدس نوشت که امام رضا (ع) صیر شده و نیز در بعضی دیگر در کتب و روایات آورده شده

است در سال ۲۰ هجری با مراجع به تاریخ و برنامه ریزی در خصوص زمان امام زین العابدین بود زمان ورود امام زین العابدین

نزد هم تیرماه منقض شده با توجه به اینکه مراسم تغذیه خوانی در دفتر امامی کرده مسئولین اداره ارشاد و سایر مسئولین شهرستان

جلسه ای را در خصوص برنامه ریزی و تنظیم برنامه ریزی می کنند به از حاج هاشم اخباری نیز به عنوان متولی وقت تغذیه دولت

می کنند به سبب آنکه با توجه به خوانان و شرعیات تغذیه در این جلسه حضور پیدا کنند در سال اول مکانی در بین راه کربلا بنی شطی طه

تا فلک خیم مکانی به عنوان فدیه مشخص شده عنوان نهاد که امام از قدس نیز عبور کرده است در سال بعد مدتی قبل از دم تیر

آقای علی غیاثی با حاج هاشم اخباری به عنوان عضو شورای با توجه به داشتن مدرک لازم در خصوص عبور از امام از قدس

پیش نهاد داده شده که آقای اخباری که خدمت تیر در قدس مراسم به گزار شود و از قبل امام زاده سید عبدالکلام تغذیه کرده داشته

باشد که آقای اخباری نیز با این شرط که برنامه ریزی با شورا و هزینه بالایی برنامه ریزی برای خدمت تیر در قدس را آغاز کند

از آن سال تاکنون این عمل ادامه دارد و هر سال جمع زیادی از دوست داران اهل بیت (ع) در این مراسم

شرکت می کنند هدف از این برنامه بلکه نشر معارف و ترویج نبوت به الله و طریقه حضرت امام در ایران و قدرتی

در دنیا بود و سعی در شناختن این فرست ها به نفع روزی و دیگر انگیزه وجود برنامه های معنوی و مذهبی اگر این خوانی

را به مردم می دهد و وجود جمعیت زیاد از تمام روستاهای اطراف شهرستان نشانده موفق بودن این برنامه بوده است

هر ساله جلستاس در منزل حاج هاشم اخباری جهت برنامه ریزی این مراسم برگزار می شود. امام (ض) (ع) در آخرین

روزی که پیش از قدسی در دنیا بود اقامت داشت آنجا که مردم دنیا بودند از شنیدن و شکر در آن در نظامیه های

بسیار بیور به فلاسف است که بر مأمورین می خواستند چرا که آنوقت مأمورین رضایع بود
که در آنستند و علم بیورها در دست ایشان بود که آنقدر از امام رسوا است مطلق بر سر آنرا نظر مأموران امام در جواب
در مکتوبی می فرمودند امام عالم اکمل می دانست چنانچه در همان نیشا بوری شریفه مقام طلسم و معنوی امام
بشدند مأموران نادر در این حال نیشا بوری بیان نمودند دستور حضرت امام که باید طرف مروت را در هر مرتبه ای بود که از این
خطاست یا کاری از امام طلبیدند و امام هم انفعلاً و صریحاً سلسله الذهب را به مردم نیشا بوری هدیه کرد.

کلمه الله که در ضمن خط حضرت
→ ←

کلمه من فدای بیورش و طلاها و ناسی و طلا
→ ←